
Duomenų lapai

TextFlow 12

Sandalai, juodi / sidabro spalvos Black Eagle Safety 61 Low ESD, S1P, Batų ES
dydis: 48

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092288 48

GTIN 4044465318016

Produktų klasė 04Y

Aprašymas

Modelis:
Patogūs, lengvi ir patikimi darbiniai batai darbams viduje arba lauke vasarą.
· Viršus iš mikro pluošto su orui laidžiu tinkliniu audiniu.
· Praktiškas greitas užsegimas greitam, lengvam ir patikimam apsiavimui ir nusiavimui.
· Specialūs (plaunami) įdedami vidpadžiai gerai sugeria prakaitą.
· Neslidūs padai iš gumos.
· Kulno pagalvėlės iš PU putos.
· ESD modelis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S1P HRO HI SRC
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
Pastaba:
Sandėlyje turime EU 39 – 46 dydžių batus, papildomai galima užsisakyti EU dydžius 35 – 51.
elektrostatinė savybė: EGB/ESD
Apsaugos klasė: S1P
Kojų pirštų apsaugos medžiaga: Composite
Nepraduriami: tekstilin.
pado reakcija į kontaktinę šilumą (pado lydymosi taškas): Virš 200 °C
Norma: Tiekiami įdėklai standartiškai patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

pado reakcija į kontaktinę šilumą (pado lydymosi taškas) Virš 200 °C

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Batų dydis EU 48

Apsaugos klasė S1P

Norma
Tiekiami įdėklai standartiškai

patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

Nepraduriami tekstilin.

Serija Black Eagle Safety

Lytis Vyriškas modelis

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai sandalai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2023 22:10 2/2


